UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

INSTITUTO DE PSICOLOGIA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM PSICOLOGIA

PROCESSO DE SELEÇÃO EDITAL 01/2019– PPGP/PROPEP-CPG/UFAL

PRORROGAÇÃO PARA APRESENTAÇÃO DE RECURSOS

Em virtude da Greve Nacional da Educação (paralisação em defesa da educação

e da soberania nacional) que acontecerá nos dias 02 e 03 de outubro de 2019, a

Secretaria Geral do Instituto de Psicologia/UFAL estará fechada, diante disso o prazo

para a apresentação dos recursos será prorrogado até o dia 07 de outubro (segunda-

feira), até às 17:00.

O resultado final dos recursos será divulgado no mesmo dia 07 de outubro

(segunda-feira), até o fim do dia, na página do Mestrado em Psicologia/IP/UFAL.

Atenciosamente,

Comissão de Seleção Mestrado em Psicologia/UFAL

Maceió - AL, 01 de outubro de 2019.